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Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 ART Arquers D'artemisa 2 2 2 2 2

2 AVL Arc Valencia 1 3 4 1 3 4 1

3 TAR CTA Tarongers de Valencia 1 1 1 1 = 3

3 ALI Aliarc 1 1 1 1 = 3

3 DAR Ducal Arch 1 1 1 1 = 3

3 ALM C.t.a. Almussafes 1 1 1 1 = 3

7 MOR Arqueros De Morvedre 1 1 1 1 = 3

7 AQR 2181 - C.T.A. Quart 1 1 1 1 = 3

7 AXN Arcxixona 1 1 1 1 = 3

7 SVC C.T.A. San Vicente del Raspeig 1 1 1 1 = 3

Total: 7 7 0 14 0 0 0 0 7 7 0 14
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MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Estandar Senior Hombre Sun 22 Jan GOLD MONTES FERNÁNDEZ Juan Diego – 83534 ALI Aliarc

SILVER GARCIA LOPEZ Jose – 81857 AQR 2181 - C.T.A. Quart

Recurvo Infantil Hombre Sun 22 Jan GOLD LUCHA ESCRIBANO Emilio – 33059 ALM C.t.a. Almussafes

SILVER MIRA BELMONTE Rubén – 86488 SVC C.T.A. San Vicente del Raspeig

Recurvo Senior Hombre Sun 22 Jan GOLD VITORIA MIÑANA Jose – 11144 DAR Ducal Arch

SILVER PICÓ CLEMENTE Marc – 26699 AXN Arcxixona

Compuesto Senior Hombre Sun 22 Jan GOLD SAEZ CARABAL Vicente – 21476 ART Arquers D'artemisa

SILVER MARTIN GONZÁLEZ Luis – 18609 AVL Arc Valencia

Desnudo Senior Hombre Sun 22 Jan GOLD ENRIQUE FERRADA Vicente Fco. - 82102 TAR CTA Tarongers de Valencia

SILVER PORCEL ORTIZ Adrian – 82352 MOR Arqueros De Morvedre

Instintivo Senior Hombre Sun 22 Jan GOLD GARCIA ALBIACH Francisco Jose – 82356 ART Arquers D'artemisa

SILVER LORENTE SANZ Miguel Angel – 27326 AVL Arc Valencia

Longbow Senior Hombre Sun 22 Jan GOLD MUÑOZ LORENTE Mariano – 27680 AVL Arc Valencia

SILVER GOMEZ MASCAROS Jose Francisco – 24907 AVL Arc Valencia
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ENTRIES BY COUNTRY

NOC Country Name W. Rank    Date of Birth   Back No.  Event

ALB ARQUEROS DE ALBAL ALCOCER Lola    19B  ARCO DESNUDO SENIOR MUJER
BOU GARCÍA Rafael – 88295    9B  Estandar Senior Hombre
GARCÍA VAELLO Jorge – 89430    8B  Estandar Senior Hombre
MARTÍNEZ MAYNERO César – 29103    8C  Estandar Senior Hombre
RAMÓN MARTÍ Carlos – 82115    2D  ARCO RECURVO ALEVIN HOMBRE
RAMÓN MESEGUER Carlos Ignacio – 82114    9A  Estandar Senior Hombre
ROYO GONZALEZ Jaume – 88294    3A  Recurvo Infantil Hombre

ALI ALIARC MONTES FERNÁNDEZ Juan Diego – 83534    8A  Estandar Senior Hombre

ALM C.T.A. ALMUSSAFES GOMEZ BELTRAN Maria – 31946    6D  ARCO RECURVO CADETE MUJER
LUCHA ESCRIBANO Emilio – 33059    4D  Recurvo Infantil Hombre
LUCHA ESCRIBANO Yolanda – 83556    6C  ARCO RECURVO CADETE MUJER
LUCHA RODRIGUEZ Emilio – 33060    12A  Recurvo Senior Hombre
PALACIOS PLANELLS Vicenta Maria – 31713    21A  ARCO DESNUDO SENIOR MUJER
POLO PALACIOS Beatriz – 31718    2A  ARCO COMPUESTO INFANTIL MUJER
RODRIGO FOLGADO Ferran – 27954    5D  ARCO RECURVO CADETE HOMBRE

AQR 2181 - C.T.A. QUART CALDERON IBAÑEZ Jose – 52634    15C  Compuesto Senior Hombre
CALDERÓN Joel – 3383    2B  ARCO COMPUESTO ALEVIN HOMBRE
CANO NAVARRO Luis – 31855    21C  ARCO DESNUDO SENIOR HOMBRE
ESCRICHE LAGO José – 31793    17A  Compuesto Senior Hombre
FORT GARCIA Jose Luis – 8309    12D  ARCO RECURVO VETERANO HOMBRE
GARCIA LOPEZ Jose – 81857    9C  Estandar Senior Hombre
GONZALEZ DEL RIO Juan Carlos – 27886    11C  Recurvo Senior Hombre
MARCO BOU Enrique – 81840    11A  Recurvo Senior Hombre
NAVARRO LÓPEZ José Alberto – 82491    16B  Compuesto Senior Hombre
NAVARRO MIRÓ José Ignacio – 32371    5A  ARCO COMPUESTO CADETE HOMBRE
PEREZ FERRER José Vicente – 29623    22A  Instintivo Senior Hombre
RIVERA ARIAS Juan Antonio – 46234    10C  Recurvo Senior Hombre
ROLDÁN MELERO M Desamparardos – 31052    13D  ARCO RECURVO SENIOR MUJER

ART ARQUERS D'ARTEMISA BARRES MARTORELL Joan – 17101    12B  Recurvo Senior Hombre
GARCIA ALBIACH Francisco Jose – 82356    23B  Instintivo Senior Hombre
SAEZ CARABAL Vicente – 21476    17C  Compuesto Senior Hombre
SARASOL BARRES Mariola – 88756    7C  ARCO RECURVO NOVEL MUJER

AVL ARC VALENCIA ALBENTOSA HERRAIZ Maria Jose – 33063    22C  ARCO INSTINTIVO SENIOR MUJER
BENAVENT FONS Carmen – 23668    22B  ARCO INSTINTIVO SENIOR MUJER
CARAYO DEL PINO Santos – 26355    26D  Longbow Senior Hombre
CHULVI ROSELLO Javier – 20872    25D  Longbow Senior Hombre
CUESTA PARRA Consuelo – 23812    9D  ARCO ESTÁNDAR SENIOR MUJER
FOLGADO RAMOS Jose Vicente – 87400    24A  Instintivo Senior Hombre
GALDON ESTEFANO Jose Maria – 85425    23C  Instintivo Senior Hombre
GARCERÀ BELENGUER Joan – 33066    19A  Desnudo Senior Hombre
GARCIA Alfonso – 30048    20B  Desnudo Senior Hombre
GARCÍA GÓMEZ Gregorio – 84227    22D  ARCO INSTINTIVO VETERANO HOMBRE
GOMEZ MASCAROS Jose Francisco – 24907    26C  Longbow Senior Hombre
JARA BUSTO Pedro – 85423    7B  ARCO INSTINTIVO INFANTIL HOMBRE
LLAVADOR GARCIA Javier – 83638    20C  ARCO DESNUDO CADETE HOMBRE
LÓPEZ LÓPEZ Julio – 82501    7D  ARCO DESNUDO CADETE HOMBRE
LORENTE SANZ Miguel Angel – 27326    24B  Instintivo Senior Hombre
LUJAN SALVADOR Emiliano – 27152    23D  Instintivo Senior Hombre
MARTIN GONZÁLEZ Luis – 18609    15D  Compuesto Senior Hombre
MARTINEZ CALVO Francisco Javier – 30474    25A  Longbow Senior Hombre
MOLNER GOMEZ Antonio – 82507    24D  Longbow Senior Hombre
MORALES CAVERO Arturo – 88287    4B  Recurvo Infantil Hombre
MUÑOZ DEL PINO Vicente – 82544    23A  Instintivo Senior Hombre
MUÑOZ LORENTE Mariano – 27680    25B  Longbow Senior Hombre
MURRIA VILLALBA Vicente – 20015    16D  Compuesto Senior Hombre
RUIZ JAREÑO Ruben – 82526    26B  Longbow Senior Hombre
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NOC Country Name W. Rank    Date of Birth   Back No.  Event

AXN ARCXIXONA JUAN ANTONIO – 29631 Coloma Peral    12C  ARCO RECURVO VETERANO HOMBRE
LOSADA HERAZO Nicolas – 82106    5B  ARCO RECURVO CADETE HOMBRE
MIRALLES EXPOSITO Luis – 27959    10A  ARCO RECURVO JUNIOR HOMBRE
PARRILLA GIMENEZ Noel – 26705    15A  ARCO COMPUESTO JUNIOR HOMBRE
PARRILLA TOBOSO Juan Valentin – 26704    18A  ARCO COMPUESTO VETERANO HOMBRE
PICÓ CLEMENTE Marc – 26699    10D  Recurvo Senior Hombre
TEJERO CID José Gabriel – 31958    13B  Recurvo Senior Hombre

CAL ARC CALDERONA GRAMUNTELL BONET Teresa – 82483    3C  ARCO RECURVO INFANTIL MUJER
PODKOPAYEV Nikita – 82493    5C  ARCO COMPUESTO CADETE HOMBRE
WARMUZ Laura – 332    6B  ARCO RECURVO CADETE MUJER

CAR C.T.A. CARRAIXET CONIGLIO GRAU Monica – 83575    1A  ARCO COMPUESTO BENJAMIN MUJER
CONIGLIO Gustavo – 83574    21D  Desnudo Senior Hombre
DUS ASUERO Ana – 89455    7A  ARCO RECURVO NOVEL MUJER
FIEL SÁNCHEZ Héctor – 82484    6A  ARCO RECURVO CADETE HOMBRE
GUERRERO FAULI Antonio – 82489    13A  ARCO RECURVO VETERANO HOMBRE

CIC CICA SANTA POLA JOAQUIN – 29697 Soler Andreu    16A  Compuesto Senior Hombre

CID DESTIERRO DEL CID SÁNCHEZ GASULLA Francisco Javier – 82697    18C  ARCO COMPUESTO VETERANO HOMBRE
VAL ESPERABE Ivan – 82606    24C  Instintivo Senior Hombre

DAR DUCAL ARCH TEJADA MARTI Raquel – 84766    1C  ARCO RECURVO BENJAMIN MUJER
VITORIA MIÑANA Jose – 11144    11B  Recurvo Senior Hombre

MOR ARQUEROS DE MORVEDRE PORCEL ORTIZ Adrian – 82352    21B  Desnudo Senior Hombre

SLA C.D. SANTA LUCIA BODI MONTAVA Daniel – 31085    10B  ARCO RECURVO JUNIOR HOMBRE
CANDELA JULIÁN Adrián – 89594    3B  Recurvo Infantil Hombre
FUSTER BOLUDA David – 24051    17D  Compuesto Senior Hombre
GILABERT JORDA Mª Jesus – 29964    26A  ARCO LONGBOW SENIOR MUJER
SANJUAN PASTOR Javier – 29977    8D  ARCO ESTÁNDAR SENIOR HOMBRE
SANJUAN RIBES Abel – 82567    4A  Recurvo Infantil Hombre
SANJUAN RIBES Adan – 82567    15B  Compuesto Senior Hombre
SERRANO RECHE Pedro Jose – 31754    17B  Compuesto Senior Hombre
YAGÜE MASCUÑÁN Mayte – 82569    13C  ARCO RECURVO SENIOR MUJER

SVC C.T.A. SAN VICENTE DEL RASPEIG MARTÍ BLANCO Andrea – 86489    3D  ARCO RECURVO INFANTIL MUJER
MARTÍN SALVATIERRA Jorge – 19635    16C  Compuesto Senior Hombre
MIRA BELMONTE Rubén – 86488    4C  Recurvo Infantil Hombre

TAR CTA TARONGERS DE VALENCIA ENRIQUE FERRADA VICENTE FCO. - 82102    20D  Desnudo Senior Hombre
ORTIZ CORET David – 29407    25C  ARCO LONGBOW SENIOR HOMBRE

UPV UNIVERSIDAD POLIT. VALENCIA MOYA RUIZ Laura – 82301    14A  ARCO RECURVO SENIOR MUJER

VLL C.T.A. VILLENA BLAY CIURANA Lorena Isabel – 27961    14C  ARCO COMPUESTO SENIOR MUJER
GUILL GONZALEZ Asensio Jose – 26753    20A  ARCO DESNUDO SENIOR HOMBRE
HUESCA Camilo – 1580    19D  Desnudo Senior Hombre
MELENCHON MARTINEZ Pedro - 16355    19C  Instintivo Senior Hombre
RUBIO REIG Jorge – 81802    11D  Recurvo Senior Hombre
SÁNCHEZ CAMUS Manuel – 27962    14B  Compuesto Senior Hombre
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Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

 GARCÍA VAELLO Jorge – 89430 ALB Arqueros De Albal 543 /  3 6 4 0
 RAMÓN MESEGUER Carlos Ignacio – 82114 ALB Arqueros De Albal 536 /  4 6 4 0
1 MONTES FERNÁNDEZ Juan Diego – 83534 ALI Aliarc 566 /  1 -Bye- 6 6
2 GARCIA LOPEZ Jose – 81857 AQR 2181 - C.T.A. Quart 560 /  2 -Bye- 6 2
5 BOU GARCÍA Rafael – 88295 ALB Arqueros De Albal 500 /  5 0 (0)
5 MARTÍNEZ MAYNERO César – 29103 ALB Arqueros De Albal 497 /  6 0 (0)
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Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

 CANDELA JULIÁN Adrián – 89594 SLA C.d. Santa Lucia 473 /  4 7 0 0
 SANJUAN RIBES Abel – 82567 SLA C.d. Santa Lucia 520 /  3 6 3 0
1 LUCHA ESCRIBANO Emilio – 33059 ALM C.t.a. Almussafes 574 /  1 -Bye- 6 7
2 MIRA BELMONTE Rubén – 86488 SVC C.T.A. San Vicente del Raspeig 535 /  2 -Bye- 6 1
5 ROYO GONZALEZ Jaume – 88294 ALB Arqueros De Albal 386 /  6 2 (0)
6 MORALES CAVERO Arturo – 88287 AVL Arc Valencia 466 /  5 1 (0)
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Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

 GONZALEZ DEL RIO Juan Carlos – 27886 AQR 2181 - C.T.A. Quart 545 /  2 6 0 0
 RIVERA ARIAS Juan Antonio – 46234 AQR 2181 - C.T.A. Quart 546 /  1 6 0 0
1 VITORIA MIÑANA Jose – 11144 DAR Ducal Arch 527 /  4 6 6 6
2 PICÓ CLEMENTE Marc – 26699 AXN Arcxixona 538 /  3 5 6 4
5 MARCO BOU Enrique – 81840 AQR 2181 - C.T.A. Quart 452 /  8 2 (0)
6 BARRES MARTORELL Joan – 17101 ART Arquers D'artemisa 512 /  5 0 (0)
6 LUCHA RODRIGUEZ Emilio – 33060 ALM C.t.a. Almussafes 461 /  7 0 (0)
6 TEJERO CID José Gabriel – 31958 AXN Arcxixona 467 /  6 0 (0)
9 RUBIO REIG Jorge – 81802 VLL C.t.a. Villena 386 /  9
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Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

 CALDERON IBAÑEZ Jose – 52634 AQR 2181 - C.T.A. Quart 557 /  4 139 136 0
 FUSTER BOLUDA David – 24051 SLA C.d. Santa Lucia 561 /  3 142 138 0
1 SAEZ CARABAL Vicente – 21476 ART Arquers D'artemisa 562 /  2 141 140 142
2 MARTIN GONZÁLEZ Luis – 18609 AVL Arc Valencia 563 /  1 145 141 137
5 MURRIA VILLALBA Vicente – 20015 AVL Arc Valencia 549 /  8 144
6 SANJUAN RIBES Adan – 82567 SLA C.d. Santa Lucia 553 /  6 140
7 SERRANO RECHE Pedro Jose – 31754 SLA C.d. Santa Lucia 556 /  5 138
8 NAVARRO LÓPEZ José Alberto – 82491 AQR 2181 - C.T.A. Quart 552 /  7 135
9 JOAQUIN – 29697 Soler Andreu CIC Cica Santa Pola 548 /  9
10 MARTÍN SALVATIERRA Jorge – 19635 SVC C.T.A. San Vicente del Raspeig 544 / 10
11 ESCRICHE LAGO José – 31793 AQR 2181 - C.T.A. Quart 524 / 11
12 SÁNCHEZ CAMUS Manuel – 27962 VLL C.t.a. Villena 511 / 12
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Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

 GARCIA Alfonso – 30048 AVL Arc Valencia 268 /  1 -Bye- 4 0
 HUESCA Camilo – 1580 VLL C.t.a. Villena 241 /  3 6 0 0
1 ENRIQUE FERRADA VICENTE FCO. - 82102 TAR CTA Tarongers de Valencia 239 /  4 5 6 7
2 PORCEL ORTIZ Adrian – 82352 MOR Arqueros De Morvedre 251 /  2 -Bye- 6 5
5 GARCERÀ BELENGUER Joan – 33066 AVL Arc Valencia 231 /  5 5 (0)
6 CONIGLIO Gustavo – 83574 CAR C.t.a. Carraixet 214 /  6 0 (0)
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Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

 LUJAN SALVADOR Emiliano – 27152 AVL Arc Valencia 219 /  3 6 0 0
 VAL ESPERABE Ivan – 82606 CID Destierro Del Cid 217 /  5 6 2 0
1 GARCIA ALBIACH Francisco Jose – 82356 ART Arquers D'artemisa 243 /  1 6 6 6
2 LORENTE SANZ Miguel Angel – 27326 AVL Arc Valencia 240 /  2 6 6 4
5 MELENCHON MARTINEZ Pedro - 16355 VLL C.t.a. Villena 205 /  6 4 (0)
6 PEREZ FERRER José Vicente – 29623 AQR 2181 - C.T.A. Quart 218 /  4 2 (0)
7 FOLGADO RAMOS Jose Vicente – 87400 AVL Arc Valencia 118 /  8 0 (0)
7 MUÑOZ DEL PINO Vicente – 82544 AVL Arc Valencia 194 /  7 0 (0)
9 GALDON ESTEFANO Jose Maria – 85425 AVL Arc Valencia 90 /  9
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Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

 MARTINEZ CALVO Francisco Javier – 30474 AVL Arc Valencia 187 /  6 6 2 0
 MOLNER GOMEZ Antonio – 82507 AVL Arc Valencia 205 /  4 7 0 0
1 MUÑOZ LORENTE Mariano – 27680 AVL Arc Valencia 220 /  2 6 6 6
2 GOMEZ MASCAROS Jose Francisco – 24907 AVL Arc Valencia 233 /  1 -Bye- 6 2
5 CARAYO DEL PINO Santos – 26355 AVL Arc Valencia 201 /  5 3 (0)
6 CHULVI ROSELLO Javier – 20872 AVL Arc Valencia 206 /  3 0 (0)
6 RUIZ JAREÑO Ruben – 82526 AVL Arc Valencia 156 /  7 0 (0)
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Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 566 1 MONTES FERNÁNDEZ Juan Diego – 83534 ALI

-Bye-

5/ 500 5 BOU GARCÍA Rafael – 88295 ALB 0

4/ 536 4 RAMÓN MESEGUER Carlos Ignacio – 82114 ALB 6

3/ 543 3 GARCÍA VAELLO Jorge – 89430 ALB 6

6/ 497 6 MARTÍNEZ MAYNERO César – 29103 ALB 0

-Bye-

2/ 560 2 GARCIA LOPEZ Jose – 81857 AQR

MONTES FERNÁNDEZ JD–8 (ALI)

6

RAMÓN MESEGUER CI–8 (ALB)

4

GARCÍA VAELLO J–8 (ALB)

4

GARCIA LOPEZ J–8 (AQR)

6

MONTES FERNÁNDEZ JD–8 (ALI)

6

GARCIA LOPEZ J–8 (AQR)

2

RAMÓN MESEGUER CI–8 (ALB)

GARCÍA VAELLO J–8 (ALB)

GOLD

MONTES FERNÁNDEZ JD–8 (ALI)

SILVER

GARCIA LOPEZ J–8 (AQR)

BRONZE
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Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 574 1 LUCHA ESCRIBANO Emilio – 33059 ALM

-Bye-

5/ 466 5 MORALES CAVERO Arturo – 88287 AVL 1

4/ 473 4 CANDELA JULIÁN Adrián – 89594 SLA 7

3/ 520 3 SANJUAN RIBES Abel – 82567 SLA 6

6/ 386 6 ROYO GONZALEZ Jaume – 88294 ALB 2

-Bye-

2/ 535 2 MIRA BELMONTE Rubén – 86488 SVC

LUCHA ESCRIBANO E–3 (ALM)

6

CANDELA JULIÁN A–8 (SLA)

0

SANJUAN RIBES A–8 (SLA)

3

MIRA BELMONTE R–8 (SVC)

6

LUCHA ESCRIBANO E–3 (ALM)

7

MIRA BELMONTE R–8 (SVC)

1

CANDELA JULIÁN A–8 (SLA)

SANJUAN RIBES A–8 (SLA)

GOLD

LUCHA ESCRIBANO E–3 (ALM)

SILVER

MIRA BELMONTE R–8 (SVC)

BRONZE
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Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 546 1 RIVERA ARIAS Juan Antonio – 46234 AQR 6

8/ 452 8 MARCO BOU Enrique – 81840 AQR 2

5/ 512 5 BARRES MARTORELL Joan – 17101 ART 0

4/ 527 4 VITORIA MIÑANA Jose – 11144 DAR 6

3/ 538 3 PICÓ CLEMENTE Marc – 26699 AXN 5

6/ 467 6 TEJERO CID José Gabriel – 31958 AXN 0

7/ 461 7 LUCHA RODRIGUEZ Emilio – 33060 ALM 0

2/ 545 2 GONZALEZ DEL RIO Juan Carlos – 27886 AQR 6

RIVERA ARIAS JA–4 (AQR)

0

VITORIA MIÑANA J–1 (DAR)

6

PICÓ CLEMENTE M–2 (AXN)

6

GONZALEZ DEL RIO JC–2 (AQR)

0

VITORIA MIÑANA J–1 (DAR)

6

PICÓ CLEMENTE M–2 (AXN)

4

RIVERA ARIAS JA–4 (AQR)

GONZALEZ DEL RIO JC–2 (AQR)

GOLD

VITORIA MIÑANA J–1 (DAR)

SILVER

PICÓ CLEMENTE M–2 (AXN)

BRONZE
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Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 563 1 MARTIN GONZÁLEZ Luis – 18609 AVL 145

8/ 549 8 MURRIA VILLALBA Vicente – 20015 AVL 144

5/ 556 5 SERRANO RECHE Pedro Jose – 31754 SLA 138

4/ 557 4 CALDERON IBAÑEZ Jose – 52634 AQR 139

3/ 561 3 FUSTER BOLUDA David – 24051 SLA 142

6/ 553 6 SANJUAN RIBES Adan – 82567 SLA 140

7/ 552 7 NAVARRO LÓPEZ José Alberto – 82491 AQR 135

2/ 562 2 SAEZ CARABAL Vicente – 21476 ART 141

MARTIN GONZÁLEZ L–1 (AVL)

141

CALDERON IBAÑEZ J–5 (AQR)

136

FUSTER BOLUDA D–2 (SLA)

138

SAEZ CARABAL V–2 (ART)

140

MARTIN GONZÁLEZ L–1 (AVL)

137

SAEZ CARABAL V–2 (ART)

142

CALDERON IBAÑEZ J–5 (AQR)

FUSTER BOLUDA D–2 (SLA)

GOLD

SAEZ CARABAL V–2 (ART)

SILVER

MARTIN GONZÁLEZ L–1 (AVL)

BRONZE
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22 Jan 2017

Campeonato Autonómico Sala 2017

Desnudo Senior Hombre

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 268 1 GARCIA Alfonso – 30048 AVL

-Bye-

5/ 231 5 GARCERÀ BELENGUER Joan – 33066 AVL 5

4/ 239 4 ENRIQUE FERRADA VICENTE FCO. - 82102 TAR 5 *

3/ 241 3 HUESCA Camilo – 1580 VLL 6

6/ 214 6 CONIGLIO Gustavo – 83574 CAR 0

-Bye-

2/ 251 2 PORCEL ORTIZ Adrian – 82352 MOR

GARCIA A–3 (AVL)

4

ENRIQUE FERRADA VF8 (TAR)

6

HUESCA C–1 (VLL)

0

PORCEL ORTIZ A–8 (MOR)

6

ENRIQUE FERRADA VF8 (TAR)

7

PORCEL ORTIZ A–8 (MOR)

5

GARCIA A–3 (AVL)

HUESCA C–1 (VLL)

GOLD

ENRIQUE FERRADA VF8 (TAR)

SILVER

PORCEL ORTIZ A–8 (MOR)

BRONZE
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22 Jan 2017

Campeonato Autonómico Sala 2017

Instintivo Senior Hombre

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 243 1 GARCIA ALBIACH Francisco Jose – 82356 ART 6

8/ 118 8 FOLGADO RAMOS Jose Vicente – 87400 AVL 0

5/ 217 5 VAL ESPERABE Ivan – 82606 CID 6

4/ 218 4 PEREZ FERRER José Vicente – 29623 AQR 2

3/ 219 3 LUJAN SALVADOR Emiliano – 27152 AVL 6

6/ 205 6 MELENCHON MARTINEZ Pedro - 16355 VLL 4

7/ 194 7 MUÑOZ DEL PINO Vicente – 82544 AVL 0

2/ 240 2 LORENTE SANZ Miguel Angel – 27326 AVL 6

GARCIA ALBIACH FJ–8 (ART)

6

VAL ESPERABE I–8 (CID)

2

LUJAN SALVADOR E–2 (AVL)

0

LORENTE SANZ MA–2 (AVL)

6

GARCIA ALBIACH FJ–8 (ART)

6

LORENTE SANZ MA–2 (AVL)

4

VAL ESPERABE I–8 (CID)

LUJAN SALVADOR E–2 (AVL)

GOLD

GARCIA ALBIACH FJ–8 (ART)

SILVER

LORENTE SANZ MA–2 (AVL)

BRONZE
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22 Jan 2017

Campeonato Autonómico Sala 2017

Longbow Senior Hombre

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 233 1 GOMEZ MASCAROS Jose Francisco – 24907 AVL

-Bye-

5/ 201 5 CARAYO DEL PINO Santos – 26355 AVL 3

4/ 205 4 MOLNER GOMEZ Antonio – 82507 AVL 7

3/ 206 3 CHULVI ROSELLO Javier – 20872 AVL 0

6/ 187 6 MARTINEZ CALVO Francisco Javier – 30474 AVL 6

7/ 156 7 RUIZ JAREÑO Ruben – 82526 AVL 0

2/ 220 2 MUÑOZ LORENTE Mariano – 27680 AVL 6

GOMEZ MASCAROS JF–2 (AVL)

6

MOLNER GOMEZ A–8 (AVL)

0

MARTINEZ CALVO FJ–3 (AVL)

2

MUÑOZ LORENTE M–2 (AVL)

6

GOMEZ MASCAROS JF–2 (AVL)

2

MUÑOZ LORENTE M–2 (AVL)

6

MOLNER GOMEZ A–8 (AVL)

MARTINEZ CALVO FJ–3 (AVL)

GOLD

MUÑOZ LORENTE M–2 (AVL)

SILVER

GOMEZ MASCAROS JF–2 (AVL)

BRONZE

AR_C73A Page 18/26Report Created: 22 Jan 2017 11:26 @ UTC+00:00



Pabellón Municipal
Natzaret 

22 Jan 2017

Campeonato Autonómico Sala 2017

Estandar Senior Hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 008A MONTES FERNÁNDEZ Juan Diego – 83534 ALI 284 / 1 282 / 1 35 17 566
2 009C GARCIA LOPEZ Jose – 81857 AQR 281 / 2 279 / 3 29 25 560
3 008B GARCÍA VAELLO Jorge – 89430 ALB 263 / 4 280 / 2 24 22 543
4 009A RAMÓN MESEGUER Carlos Ignacio – 82114 ALB 272 / 3 264 / 4 18 25 536
5 009B BOU GARCÍA Rafael – 88295 ALB 247 / 6 253 / 5 14 17 500
6 008C MARTÍNEZ MAYNERO César – 29103 ALB 255 / 5 242 / 6 13 23 497
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22 Jan 2017

Campeonato Autonómico Sala 2017

Recurvo Infantil Hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 004D LUCHA ESCRIBANO Emilio – 33059 ALM 285 / 1 289 / 1 36 22 574
2 004C MIRA BELMONTE Rubén – 86488 SVC 280 / 2 255 / 2 17 33 535
3 004A SANJUAN RIBES Abel – 82567 SLA 266 / 3 254 / 3 13 15 520
4 003B CANDELA JULIÁN Adrián – 89594 SLA 230 / 5 243 / 4 7 15 473
5 004B MORALES CAVERO Arturo – 88287 AVL 246 / 4 220 / 5 9 18 466
6 003A ROYO GONZALEZ Jaume – 88294 ALB 196 / 6 190 / 6 3 11 386
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22 Jan 2017

Campeonato Autonómico Sala 2017

Recurvo Senior Hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 010C RIVERA ARIAS Juan Antonio – 46234 AQR 267 / 2 279 / 1 23 23 546
2 011C GONZALEZ DEL RIO Juan Carlos – 27886 AQR 275 / 1 270 / 3 20 26 545
3 010D PICÓ CLEMENTE Marc – 26699 AXN 265 / 3 273 / 2 20 25 538
4 011B VITORIA MIÑANA Jose – 11144 DAR 264 / 4 263 / 5 17 25 527
5 012B BARRES MARTORELL Joan – 17101 ART 248 / 5 264 / 4 14 24 512
6 013B TEJERO CID José Gabriel – 31958 AXN 227 / 7 240 / 7 7 24 467
7 012A LUCHA RODRIGUEZ Emilio – 33060 ALM 232 / 6 229 / 8 6 18 461
8 011A MARCO BOU Enrique – 81840 AQR 202 / 8 250 / 6 11 17 452

9 011D RUBIO REIG Jorge – 81802 VLL 196 / 9 190 / 9 4 14 386
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22 Jan 2017

Campeonato Autonómico Sala 2017

Compuesto Senior Hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 015D MARTIN GONZÁLEZ Luis – 18609 AVL 283 / 1 280 / 4 23 37 563
2 017C SAEZ CARABAL Vicente – 21476 ART 280 / 2 282 / 1 25 30 562
3 017D FUSTER BOLUDA David – 24051 SLA 280 / 4 281 / 2 22 37 561
4 015C CALDERON IBAÑEZ Jose – 52634 AQR 277 / 7 280 / 4 18 41 557
5 017B SERRANO RECHE Pedro Jose – 31754 SLA 275 /10 281 / 3 17 37 556
6 015B SANJUAN RIBES Adan – 82567 SLA 280 / 3 273 / 7 17 39 553
7 016B NAVARRO LÓPEZ José Alberto – 82491 AQR 275 / 9 277 / 6 18 29 552
8 016D MURRIA VILLALBA Vicente – 20015 AVL 276 / 8 273 / 8 14 39 549

9 016A JOAQUIN – 29697 Soler Andreu CIC 279 / 5 269 / 9 18 40 548
10 016C MARTÍN SALVATIERRA Jorge – 19635 SVC 277 / 6 267 /10 13 39 544
11 017A ESCRICHE LAGO José – 31793 AQR 260 /11 264 /11 5 42 524
12 014B SÁNCHEZ CAMUS Manuel – 27962 VLL 258 /12 253 /12 8 28 511
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Campeonato Autonómico Sala 2017

Desnudo Senior Hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 020B GARCIA Alfonso – 30048 AVL 132 / 1 136 / 1 9 17 268
2 021B PORCEL ORTIZ Adrian – 82352 MOR 121 / 2 130 / 2 8 13 251
3 019D HUESCA Camilo – 1580 VLL 116 / 4 125 / 3 4 7 241
4 020D ENRIQUE FERRADA VICENTE FCO. - 82102 TAR 116 / 3 123 / 4 3 9 239
5 019A GARCERÀ BELENGUER Joan – 33066 AVL 114 / 5 117 / 5 5 11 231
6 021D CONIGLIO Gustavo – 83574 CAR 102 / 6 112 / 6 5 4 214
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22 Jan 2017

Campeonato Autonómico Sala 2017

Instintivo Senior Hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 023B GARCIA ALBIACH Francisco Jose – 82356 ART 121 / 2 122 / 1 7 4 243
2 024B LORENTE SANZ Miguel Angel – 27326 AVL 124 / 1 116 / 2 6 13 240
3 023D LUJAN SALVADOR Emiliano – 27152 AVL 103 / 6 116 / 3 3 7 219
4 022A PEREZ FERRER José Vicente – 29623 AQR 110 / 3 108 / 6 4 7 218
5 024C VAL ESPERABE Ivan – 82606 CID 106 / 5 111 / 4 4 9 217
6 019C MELENCHON MARTINEZ Pedro - 16355 VLL 95 / 7 110 / 5 6 7 205
7 023A MUÑOZ DEL PINO Vicente – 82544 AVL 109 / 4 85 / 7 5 5 194
8 024A FOLGADO RAMOS Jose Vicente – 87400 AVL 63 / 8 55 / 8 0 3 118

9 023C GALDON ESTEFANO Jose Maria – 85425 AVL 36 / 9 54 / 9 1 1 90
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22 Jan 2017

Campeonato Autonómico Sala 2017

Longbow Senior Hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 026C GOMEZ MASCAROS Jose Francisco – 24907 AVL 118 / 1 115 / 2 6 7 233
2 025B MUÑOZ LORENTE Mariano – 27680 AVL 102 / 4 118 / 1 5 7 220
3 025D CHULVI ROSELLO Javier – 20872 AVL 108 / 3 98 / 4 3 5 206
4 024D MOLNER GOMEZ Antonio – 82507 AVL 110 / 2 95 / 6 3 7 205
5 026D CARAYO DEL PINO Santos – 26355 AVL 98 / 5 103 / 3 2 8 201
6 025A MARTINEZ CALVO Francisco Javier – 30474 AVL 90 / 6 97 / 5 2 3 187
7 026B RUIZ JAREÑO Ruben – 82526 AVL 89 / 7 67 / 7 3 0 156
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